UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-VP

V/v triển khai kỹ năng nhận

diện và phòng chống lừa đảo

trực tuyến

Quảng Ngãi, ngày          tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các đồng chí Lãnh đạo Ban;

- Công chức và người lao động Ban Dân tộc tỉnh.

 Theo yêu cầu của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

2333/STTTT-BCVT&CNTT ngày 14/10/2024 về việc triển khai, tuyên truyền

Chiến dịch "Kỹ năng nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến bảo vệ người

dân trên không gian mạng năm 2024"; Trưởng Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các đồng

chí Lãnh đạo Ban, công chức và người lao động Ban Dân tộc tỉnh chủ động nghiên

cứu nội dung kỹ năng nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến như sau:

 1. Kỹ năng nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến tại các tài liệu kèm

theo Công văn này.

 2. Các video về kỹ năng nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến được

đăng tải tại địa chỉ: https://congtacdantoc.quangngai.gov.vn.

 Văn phòng Ban có trách nhiệm báo cáo kết quả triển khai thực hiện cho Sở

Thông tin và Truyền thông trước ngày 18/11/2024.

Đề nghị Lãnh đạo Ban, toàn thể cán bộ, công chức và người lao động Ban

Dân tộc tỉnh nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen207).

Hồ Ngọc Thịnh

https://congtacdantoc.quangngai.gov.vn/

		2024-10-18T13:39:00+0700

		2024-10-18T14:30:24+0700

		2024-10-18T14:30:24+0700

		2024-10-18T14:30:24+0700